
 
 
 
 
 
 
ДО: ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Р. Северна Македонија 
Ул. Св. Кирил и Методиј бр. 54 
1000 Скопје 
 

 

ПРЕДМЕТ: Достава на Извештај за рекламен простор искористен од секој од 
организаторите на изборната кампања и средствата кои се платени или се побаруваат по 
тој основ 

 

ОД: ДПТПУ Инглиш клаб ДООЕЛ Велес, ул. Шефки Сали бр. 12, Велес, за веб портал 
www.batali.net 

 

Почитувани, 

во прилог на овој допис Ви доставуваме Извештај за рекламен простор искористен од 
секој од организаторите на изборната кампања и средствата кои се платени или се 
побаруваат по тој основ за Претседателски избори 2024 – втор круг, согласно законската 
обврска утврдена во Изборниот законик. 

Ве замолуваме оваа информација да ја евидентирате во рамките на Вашите овластувања, 
секаде каде што е неопходно. 

 

За било која друга информација, стоиме на располагање. 

 

 

 

 

Со почит 

За ДПТПУ Инглиш клаб ДООЕЛ Велес, 

 

        Велес, 15.05.2024 год. 

 

http://www.batali.net/
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Организатор на

изборната кампања

Искористен рекламен 

простор во единица 

време/оглас

Вкупно Попуст Вредност 

без попуст

Платено Побарува

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6)

Стево Пендаровски кандидат за 

Претседател на Република 

Северна Македонија од група од 

најмалку 10.000 избирачи

Период 28.04.2024 - 

06.05.2024 / 18 објави
10.516 0 10.516 0 10.516

Во Велес

На ден 15.05.2024

(Потпис на одговорното лице)

ОБРАЗЕЦ

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА 

КАМПАЊА И

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА

Подносител на извештајот ДПТПУ Инглиш клаб ДООЕЛ Велес, за порталот www.batali.net

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник на 

платено политичко рекламирање

(во 000 денари)

1 2
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